
 
 
 
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E NATURAIS 

 

 

PORTARIA Nº 25, DE 23 DE JUNHO DE 2025 

 

 A Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais da Universidade Federal do 
Espírito Santo, usando de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:  

Art. 1º  Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Digitaliza 
UFES: 

• Adriano Barbosa Freitas – SIAPE 298313 

• Felipe Fernandes Alcantara – SIAPE 1546553 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

 
Luciana Ferrari de Oliveira Fiorot 

Diretora do Centro de Ciências Humanas e Naturais 
CCHN/UFES 

  
 

 

 

 

 


